
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.949             DEL 24/08/2016

          IGIENE E SANITA PUBBLICA
      DOTT. ANTONIO SABA

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: PROGETTO UNPLUGGED- SPESE PER CORSI DI FORMAZIONE E 
AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE - LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA OMNIA SRL - 
N.2 DEL 05/04/2016 PARI A € 522,00.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  24/08/2016 Al 08/09/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DI IGIENE E SANITA’ PUBBLICA

PREMESSO  che  con  delibera  di  Giunta   n.  42/46  del  16/10/2013  la  Regione  Sardegna  ha 

attribuito a  questa Asl specifiche risorse per la realizzazione del Progetto Unplugged e che con 

determinazione RAS n. 542 del 23/05/2014 sono state liquidate le somme assegnate alla Asl di 

Olbia per la realizzazione del progetto sopracitato;

PRESO  ATTO  che con   atto   deliberativo   n.  989  adottato  dal  Direttore  Generale  in  data 

12/08/2014,  la ASL n.2 ha approvato   il   progetto in argomento,  in attuazione del  Programma 

Regionale Unplugged per la prevenzione dell’uso del tabacco  alcool e droghe in ambito scolastico 

e che tra le voci di spesa è previsto il servizio di catering finalizzato al coffee break e pranzo a 

buffet per le tre giornate di formazione;

CONSIDERATO che si è provveduto all’acquisto del servizio catering ai sensi all’art. 125 del D.Lgs 

163/2006 in quanto l’importo non supera la soglia prevista di € 40.000,00 e quindi si è  proceduto 

all’affidamento attraverso la procedura in economia; 

VISTA la determinazione n. 218 del 01/03/2016  del Direttore del Servizio Igiene e Sanità Pubblica 

con la quale si affida il servizio catering alla ditta OMNIA SRL – Bonorva SS, la quale risulta aver 

presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa;

VISTA  la fattura  n.2  del  05/04/2016 emessa dalla ditta  OMNIA SRL , inerente il catering in 

argomento, per un importo complessivo pari a € 522,00;

VISTE le deliberazioni  n.3013/2013 e n. 1056/2015 con le quali si stabiliscono gli atti  delegati e 
adottabili dai Dirigenti nelle diverse strutture dell’Ente;

VISTO il D.Lgs 30 dicembre 1992 n.502 e ss.mm.e ii;

VISTA la L.R.  28 luglio n.10 e ss.mm.e ii;

DETERMINA 

per i motivi sopra espressi;

- di procedere alla liquidazione della fattura  n.2  del  05/04/2016  emessa dalla ditta  OMNIA 



SRL - Bonorva SS per il servizio di catering previsto dal Progetto Unplugged attraverso 

affidamento in economia un importo complessivo pari a  €  522,00;

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:

ANNO
UFFICIO

AUTORIZZATIVO DI 
SPESA

N. MACRO-
AUTORIZZAZIONE 

DI SPESA
N. CONTO DESCRIZIONE CONTO

IMPORTO
(IVA 

INCLUSA)

2016

UA2_PROG Macro 8    
    Sub 1 A50603020

4

Progetto Unplugged
Spese per corsi di 

formazione e 
aggiornamento 
professionale

€ 522,00

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Bilancio e Contabilità per l’adozione dei 
provvedimenti di pagamento;

- di trasmettere il  presente atto al  Servizio  Programmazione Controllo e Committenza per 
l’adozione dei provvedimenti di competenza.

                                                                                   

                      Il Direttore del Servizio di Igiene e Sanità Pubblica

       Dott.  Antonio Saba

Estensore: CM


